remisimus, ut est dictum. Idcirco volumus et fidelitati tue de certa nostra sciencia harum serie 

mandamus / expresse q(ua)t(enu)s statim receptis presentibus prefatum iudicem Nicolaum a dicta 

fideiussione per eum tibi prestita liberes et absolvas et tam ipsum pretextu fideiussionis predicte 

quam supradictos Filardum ac univer/sitatem et homines ipsius civitatis nostre Regii pretextu et 

occasione prefatorum ducatorum mille quos per te de dictis collectis retineri
m)

 volumus et 

prefatorum ducatorum de auro quadringentorum quatraginta / septem per mensem quos eis, ut 

prefertur, remisimus ex nunc in antea ullo unquam tempore realiter vel personaliter non molestes 

neque ad iudicium trahas coram presidibus vel nostris officialibus quibuscumque, has / nostras 

licteras nostro secreto anulo et nostre manus proprie sub(scripti)one munitas, tibi propterea 

dirigentes obtenturas tantam roboris firmitatem quantam si essent magno nostro pendenti sigillo 

et aliis / debitis curie nostre solemnitatibus roborate, edictis et aliis quibuscumque in contrarium 

facientibus non obstantibus quoquomodo, quas usque ad illarum debitam executionem et 

observanciam penes
n)

 / presentantem volumus remanere. Dat(e) in Castro nostro Novo Neapolis, 

sub eodem anulo nostro secreto, die decimo octavo iulii, .XI
e
. ind(ictionis).   

I(ohanna) regina
o)

. 

(SI D) 

a) 
B e C nostram.     

b) 
B omette certo.     

c) 
B omette tuum procuratorio.     

d) 
B quietationes.     

e) 
B 

consignationis.     
f) 

B constituenti.     
g) 

B disputato.     
h) 

B tributas.     
i) 

B occasionem.     
j) 

In B nos in luogo 

di curiam nostram.     
k) 

B universitate.     
l) 

B decernimus.     
m) 

B remicti.     
n) 

B per.     
o) 

La sottoscrizione è 

autografa.  

1) 

Cfr. la nota 4 del doc. precedente. 
2) 

Cfr. la nota 1 del doc. precedente. 
3) 

Cfr. la nota 2 del doc. precedente. 

4) 
Cfr. la nota 1 del doc. n. 106. 

5)
 Si desidera. 

6) 
Cfr. il doc. precedente.  
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IOHANNAE SECUNDAE REGINAE LITTERAE SECRETAE 

<1419> febbraio 25, indizione XII, Napoli, Castelnovo. 

La regina Giovanna II invia lettera ai vicegerenti e giustizieri del ducato di Calabria, nonché ai 

capitani di Reggio, conti, baroni, baiuli, giudici, camerari, mastri giurati ed altri ufficiali, 

mediante la quale comunica di aver venduto all‟università di Reggio, per mezzo dei suoi sindaci, 

durante il passato anno di XI indizione, ad un prezzo tra loro convenuto, come appare da pubblico